
ROZPIS 
 
Klatovských podzimních oddílových vícebojů 2014 
(desetiboj, sedmiboj) 
 
Pořadatel: atletický  klub Atletika Klatovy. 
 
Datum  a  místo 
Sobota  4.  a  neděle  5. října 2014  od 10.00  hodin  v  Klatovech 
na  atletickém  stadionu   Atletiky Klatovy  -  Pod  Hůrkou . 
 
Činovníci  závodu 
Ředitel  závodu                                                                       Jiří  Hostýnek 
Hlavní  rozhodčí                                                                     Irena Stahlová 
 
Přihlášky 
Podávají  atletické oddíly-kluby  prostřednictvím  webových  stránek ČAS na www.atletika.cz , a to 
do  pátku  3.4. 2014  do  18.00  hodin. Výjimečně možné na místě v sobotu do 9.30 hod.  
Bližší informace podá ŘZ, Tel  604 296 334,  TZ  377 256 621,  e-mail :  hostynek.j@tiscali.cz. 
 
Startují 
Muži,  ženy,  junioři,  juniorky,  dorostenci,  dorostenky,  starší  žáci,  starší  žákyně,  oddílu 
Atletika Klatovy 
Dále  cizí  závodníci /-ce/,  kteří  uhradí  startovné  ve výši 100,- Kč  za  start. 
 
Kategorie  a  discipliny 
Muži,  junioři,  dorostenci, žáci  -  desetiboj 
-  100m,  dálka,  koule,  výška,  400m/300m 
   110m př./100m př.,  disk,  tyč,  oštěp, 1.500m 
Ženy,  juniorky,  dorostenky, žákyně  -  sedmiboj 
-  100m př.,  výška,  koule,  200m/150m, dálka,  oštěp,  800m 
 
Závodní  kancelář 
Bude  otevřena  každý  den  vždy  od 9.00 hod.  v prostoru cíle  na  stadionu. 
 
Prezentace 
Prezentace se uskuteční  v  sobotu  4.10.2014  od  9.30  do  10.00  hodin  v  závodní  kanceláři. Při 
prezentaci budou  brány výjimečně dodatečné přihlášky  
 
Dráha  a  sektory 
Umělý povrch - dráha 400m  dlouhá, šestiproudá.  Na  rovince  je  osm  drah. 
 
Šatny  a  sprchy 
Budou  zajištěny částečně v budově sousedního zimního stadionu a částečně v budově  atletiky  na  
stadionu.  Budou  společné,  neuzamykatelné a nebudou s k úschově osobních věcí. 
Pořadatel  ani správa stadionu za případné ztráty nebude ručit.. 
 
Ubytování 
Pořadatel  ubytování  nezajišťuje.  Ve  výjímečných  případech  lze  přespat  v  atletické  budově, 
nahlaste předem ! 
 
Občerstvení: Možnost občerstvení a nápojů v recepci hotelu Sport 

 



Časový  pořad 
Časový  pořad  je  orientační.  Pořadatel může před  začátkem  závodu  časový pořad  upravit  s  
ohledem  k počtu přihlášených  závodníků .   
 
Sobota 4.10. 2014 
10.00  hodin              100m  M, JI 
10.10                         100m  DCI,ŽCI         
10.30                         100m př. Ž, JKY 
10.40                         100m př. DKY                                                                              
10.50                         100m př. ŽKY                       dálka M, JI, DCI, ŽCI 
11.40                                                                         výška Ž, JKY, DKY,ŽKY   
12.10                                koule M, JI, DCI, ŽCI 
13.00                                                                         koule Ž, JKY, DKY, ŽKY 
13.30                                                                         výška M, JI, DCI, ŽCI                        
14.30                         150m ŽKY  
14.50                         200m Ž, JKY, DKY 
15.00                         400 m ŽCI 
15.20                         400m M, JI 
15.30                         400m DCI 
 
Neděle 5.10. 2014 
10.00  hodin               110m př. DCI                            dálka Ž, JKY, DKY, ŽKY 
10.10                          110m př. JI 
10.20                          110m př. M 
10.30                          100mpř. ŽCI 
11.10                                                                            disk M, JI,DCI, ŽCI 
11.30                                                                            oštěp Ž, JKY, DKY, STŽKY 
12.10                                                                            tyč M, JI, DCI /200cm/                
13.00                                                                            tyč M, JI, DCI 300cm/ 
13.10                                                                            oštěp M, JI, DCI,ŽCI                                                                                                                                    
                                                                                    /1.skup. dle tyče/ 
13.20                         800m Ž, JKY, DKY, STŽKY 
14.00                                                                            oštěp M, JI, DCI 
                                                                                      /2.skup. dle tyče/ 
14.00                         1.500m M, JI, DCI, ŽCI /1.skup. dle oštěpu/ 
15.00                         1.500m M, JI, DCI /2.skup. dle oštěpu/ 
 
 


